
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j PPR-2530-26/ČJ-2014/990656 

Praha 25. února 2014 

Počet listů: 2 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise  

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

„Praha 7, Strojnická 935/27 – redislokace IOS PP ČR – stavební úpravy“ 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena i otevíráním obálek 

podle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona, se sešla na 

základě § 75 odst. 1 zákona na svém prvním jednání dne 13. února 2014 v 10:00 hodin. 

Komise byla jmenována Rozhodnutím zadavatele o jmenování hodnotící komise dne 3. února 

2014.  

 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Ing. Kamilu Teřlovou z OVZ SLZ PP ČR a 

za místopředsedu Ing. Tomáše Nusharta z OSNM SLZ PP ČR.  

Komise pracovala ve složení:  

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

   kpt. Bc. Jaromír Bischof, OSEČ PP ČR 

   plk. Mgr. Bc. František Habada, OO PP ČR  

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky „Praha 7, 

Strojnická 935/27 – redislokace IOS PP ČR – stavební úpravy“ ve smyslu zákona 137/2006 Sb., 

se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné prohlášení. 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno šest nabídek. V rámci otevírání obálek nebyla 

vyloučena žádná nabídka. Následně po otevírání obálek komise přistoupila k posouzení 

kvalifikace dle § 59 a § 60 zákona. Průběh a výsledky posouzení kvalifikace jsou uvedeny 

v protokolu o posouzení kvalifikace č.j. PPR-2530-22/ČJ-2014-990656. 

Do posouzení a hodnocení postoupilo všech šest nabídek.  

Po posouzení nabídek podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona všechny nabídky vyhověly 

veškerým zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  



Komise dále posoudila v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona výši nabídkové ceny ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. Po tomto posouzení komise konstatovala, že nabídka 

uchazeče č. 6 PSK – Průmyslové stavby a konstrukce obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. Uchazeč byl písemně vyzván, aby zdůvodnil položky, které jsou pro výši nabídkové ceny 

podstatné.  

Následně komise ukončila svou činnost.  

Ke svému druhému jednání se komise sešla dne 25. 2. 2014 v 13:00 hodin.  

Komise přijala vysvětlení od uchazeče PSK – Průmyslové stavby a konstrukce, a. s., který 

z důvodu chybné kalkulace při tvorbě nabídky odstoupil ze zadávacího řízení.  

Závěrem komise provedla hodnocení nabídek podle stanoveného kritéria – nejnižší nabídková 

cena. Posouzení nabídek a pořadí hodnocení, včetně zdůvodnění je uvedeno ve zprávě o 

posouzení a hodnocení nabídek PPR-2530-23/ČJ-2014-990656. 

Komise skončila a podepsala dne 25. 2. 2014 v 13:35 hodin.  

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.       ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

David Frýda v. r.         ……………………. 

Petr Hynouš v. r.        ……….……………  

kpt. Bc. Jaromír Bischof v. r.       ……………………. 

plk. Mgr. Bc. František Habada v. r.      …………………….   

 
        

 

   

 

  


